
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

 

Du lundi au vendredi

 

GARE PONTHIERRY      PRINGY      PONTHIERRYI

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 06:21 06:51 07:21 07:51 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

Beaufils Poste 06:23 06:53 07:23 07:53 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Piscine 05:58 06:24 06:54 07:24 07:54 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

Collège François Villon 05:59 06:25 06:55 07:25 07:55 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49

Albert Einstein 06:00 06:26 06:56 07:26 07:56 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

François Jacob 06:00 06:26 06:56 07:26 07:56 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Marie Curie 06:01 06:27 06:57 07:27 07:57 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

PRINGY Montgermont 06:04 06:30 07:00 07:30 08:00 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

Maisonneraie 06:07 06:33 07:03 07:33 08:03 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

Montlouis 06:08 06:34 07:04 07:34 08:04 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

Stade Pringy 06:09 06:35 07:05 07:35 08:05 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

Village Pringy 06:10 06:36 07:06 07:36 08:06 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Salle des fêtes 06:12 06:38 07:08 07:38 08:08 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

Verdiers 06:13 06:39 07:09 07:39 08:09 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

Ecole maternelle 06:14 06:40 07:10 07:40 08:10 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

Agora 06:15 06:41 07:11 07:41 08:11 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Olivieri 06:16 06:42 07:12 07:42 08:12 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 06:19 06:45 07:15 07:45 08:15 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Train à destination de Corbeil		  - 06:49 - - - 08:20 11:20 - - - 15:19

Train à destination de Melun		  - 06:49 - - - 08:20 11:20 - - - 15:19



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

 

Du lundi au vendredi

 

GARE PONTHIERRY      PRINGY      PONTHIERRYI

Période de fonctionnement E E E E E

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V

PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Beaufils Poste 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Piscine 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Collège François Villon 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Albert Einstein 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

François Jacob 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Marie Curie 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

PRINGY Montgermont 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

Maisonneraie 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Montlouis 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Stade Pringy 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

Village Pringy 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Salle des fêtes 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Verdiers 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Ecole maternelle 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Agora 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

Olivieri 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

Train à destination de Corbeil		  - - - 19:58 -

Train à destination de Melun		  - - - 19:58 -


